
UCHWAŁA NR VII/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli nabycia od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Łodzi na rzecz Gminy Stryków dróg dojazdowych zlokalizowanych w pasie autostrad A-1 i A-2  

na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę nabycia od Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi na rzecz Gminy Stryków następujących nieruchomości stanowiących drogi serwisowe  zlokalizowane 
w pasie autostrad A-1 i A-2:

1) droga w m. Swędów i Zelgoszcz na odcinku od drogi powiatowej nr 5130 E (ul. Południowa w Swędowie) do 
drogi gminnej w Zelgoszczy (dz. nr ewid. 34/3);

2) droga w m. Rokitnica i Stryków obręb S-4 na odcinku od dz. nr ewid. 175/1 (w Strykowie) do dz. nr ewid. 
118/2 (w Rokitnicy);

3) droga w m. Sosnowiec Pieńki i Stryków obręb S-5 na odcinku od dk 14 do  ul. Legionów.

2. Szczegółowy przebieg dróg określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 1. Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny, upoważniający jednocześnie Burmistrza Strykowa do 
podjęcia dalszych działań związanych z jej realizacją, w szczególności podjęcia czynności związanych 
z wydzieleniem terenu pod pas drogowy przejmowanych dróg dojazdowych oraz ustalenia warunków nabycia 
przez Gminę Stryków nieruchomości, na których znajdują się drogi serwisowe, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. O nabyciu przez Gminę Stryków ww. nieruchomości postanowi Rada Miejska w Strykowie w drodze 
odrębnej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: E339CA0E-F6E5-4399-9EDA-5ED29D85F7F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/60/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 marca 2019 r.

Przebieg dróg serwisowych zlokalizowanych w pasie autostrad A-1 i A-2

Id: E339CA0E-F6E5-4399-9EDA-5ED29D85F7F7. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T10:44:37+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




